12, la Procedura Negoziata n. 2100001966 per l’affidamento dei Lavori di “Collettamento 

reflui Castello verso IDL S. Colombano- Firenze con C.I.G. 8181940E78 che ha offerto un ribasso del 

28,760% sull’importo a basa di gara, per un importo complessivo netto pari ad Euro 465.829,52 

(quattrocentosessantacinquemilaottocentoventinove/52 di cui Euro 40.783,19 

(quarantamilasettecentoottantatre/19) per oneri della sicurezza. 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso in 

capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

f) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà esecuzione alla